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Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

50 :
1,0 :
3,0 :
50 :
2,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

16 Sa 26.11.2022 13:00 SKC Unterthingau 2 SKC Béchingen 2

17 Sa 15.10.2022 11:00 Goldener Kranz Durach 2 SKC Kimratshofen 1

18 Sa 15.10.2022 14:30 SC Vohringen 1 SKC Senden 1

19 Sa 15.10.2022 15:30 SKK Modrslingen 2 SKC Marktoberdorf 1

20 Sa 15.10.2022 13:00 SV Krugzell 1 TSV Betzigau 2

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Unterthingau 2 7/8 4 8-0 25,0 2 4-0 12,0 2 4-0
2 SKC Kimratshofen 1 7/8 4 8-0 245 2 4-0 125 2 4-0
3 SC Vbhringen 1 4 4 6-2 235 2 2-2 11,0 2 4-0
4 SKK Mérslingen 2 3 4 6-2 185 1 2-0 5,0 3 4-2
5 TSV Betzigau 2 7/8 4 4-4 145 2 2-2 7,5 2 2-2
6 SKC Senden 1 4 4 4-4 140 2 0-4 3,0 2 4-0
7 SKC Marktoberdorf 1 7/8 4 2-6 140 2 2-2 9,0 2 0-4
8 SKC Béchingen 2 3 4 2-6 140 3 2-4 110 1 0-2
9 Goldener Kranz Durach 2 7/8 4 0-8 8,0 2 0-4 3,0 2 0-4
10 SV Krugzell 1 7/8 4 0-8 4,0 2 0-4 3,0 2 0-4

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sid / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
114296 Steck, Gerhard SKC Unterthingau 2 567
115319 Allgaier, Klaus SC Véhringen 1 564
146814 Mader, Thomas SC Véhringen 1 564
087203 Beierlein, Kevin SKC Unterthingau 2 553
148056 Bozsonyik, Gergely SV Krugzell 1 551
105376 Lang, Wolfgang SKK Morslingen 2 549
080044 Hammerstingl, Georg SKC Unterthingau 2 546
033680 Albinus, Pascal Goldener Kranz Durach 2 545
105379 Farber, Uwe SKK Morslingen 2 545
115321 Stocker, Matthias SC Véhringen 1 544
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
059901 Buntz, Stefan SKC Béchingen 2 586
128616 Vogel, Markus SKC Senden 1 579
128611 Scharpf, Peter SKC Senden 1 555
112970 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen 1 554
112095 Mack, Pascal SKC Béchingen 2 553
121187 Boscher, Gerhard SKC Marktoberdorf 1 553
136225 Schon, Thomas SKC Senden 1 551
116600 Kennerknecht, Bernhard TSV Betzigau 2 550
116595 Becherer, Manuel TSV Betzigau 2 542
112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 1 537
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Unterthingau 2 3262 26.11.2022 Schlof3gaststatte Wagegg
Mannschaft Auswarts SKC Unterthingau 2 3445 08.10.2022 Gaststatte Holzwurm
Spieler Heim Steck, Gerhard 567 26.11.2022 Schlof3gaststatte Wagegg
Spieler Auswarts Hammerstingl, Georg 613 08.10.2022 Gaststatte Holzwurm
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Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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T. Hogerl fur F. Schneider nach 60 Wurf

18

SKC Unterthingau 2

Hohensteiger, Bernhard
Hammerstingl, Georg
Steck, Gerhard

Reich, Klaus
Velioniskis, Wilhelm
Beierlein, Kevin

Goldener Kranz Durach 2

Albinus, Pascal
Schneider, Fridolin
Hogerl, Tobias
Ziegler, Mario
Gebele, Alexander
Hubrig, Jirgen
Stolzle, Hermann

SC Véhringen 1

Stocker, Matthias
Renz, Felix
Stahl, Michael
Renz, Moritz
Allgaier, Klaus
Lehner, Thomas
Mader, Thomas
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Renz, Moritz fiir Stahl, Michael nach 30 Wurf
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SKK Morslingen 2

LaRmann, Peter
Baur, Michael
Weber, Philipp
Farber, Uwe
Zohner, Dennis
Lang, Wolfgang

SV Krugzell 1

Morgen, Joachim
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Lion, Dominik
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SKC Béchingen 2

Mack, Timo
Mack, Pascal
Schmidt, Robert
Niebergall, Stefan
Buntz, Stefan
Schenk, Tim

SKC Kimratshofen 1

Schugg, Anton
Baindl, Wolfgang

Weirather, Thomas
Mair, Sebastian
Schindele, Manuel
Fromligt, Nico

SKC Senden 1

Vogel, Markus
Wiora, Herbert
Schoén, Thomas

Tausend, Wolfgang
Scharpf, Peter
Krautsieder, Bernd

SKC Marktoberdorf 1

Boscher, Gerhard
Kirsten, Marcel
Hormann, Walter
Petz, Karl
GleiRner, Toni
Bragatto, Angelo

TSV Betzigau 2

Kennerknecht, Lukas
Kennerknecht, Bernhard
Becherer, Manuel
Kennerknecht, Christian
Wolff, Patrick
Schwarzer, Siegfried
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Spieler
Hammerstingl, Georg
Beierlein, Kevin
Buntz, Stefan
Pawlicki, Alexander
Vogel, Markus
Zaha, Anton
Becherer, Manuel
Schindele, Manuel
Scharpf, Peter
Mack, Pascal
Mader, Thomas
Allgaier, Klaus
Kennerknecht, Bernhard
Bozsonyik, Gergely
Boscher, Gerhard
Krautsieder, Bernd
Renz, Felix
Nippert, Matthias
Steck, Gerhard
Hogerl, Tobias
Schoén, Thomas
Nippert, Thorsten
Stocker, Matthias
Weirather, Thomas
Engelmayer, Andreas
Schenk, Tim
Lang, Wolfgang
Niebergall, Stefan
Schugg, Anton
Wolff, Patrick
Engel, Timo
Kirsten, Marcel
Reich, Klaus
Herrmann, Ginther
Tausend, Wolfgang
Hohensteiger, Bernhard
Mack, Timo
Hubrig, Jirgen
Stahl, Michael
Farber, Uwe
Sobania, Hans-Jirgen
Mair, Sebastian
Fromligt, Nico
Kennerknecht, Christian
Herrmann, Stefan
Dorn, Jakob
GleiRner, Toni
Velioniskis, Wilhelm
Krauspe, Thomas
Wiora, Herbert
Schmidt, Robert
Baindl, Wolfgang
Sydow, Stefan
Schwarzer, Siegfried

Klub
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
SKC Béchingen
SKC Unterthingau
SKC Senden
SKC Kimratshofen
TSV Betzigau
SKC Kimratshofen
SKC Senden
SKC Béchingen
SC Vohringen
SC Vohringen
TSV Betzigau
SV Krugzell
SKC Marktoberdorf
SKC Senden
SC Vohringen
SKK Mérslingen
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
SKC Senden
SKK Mérslingen
SC Voéhringen
SKC Kimratshofen
SKK Mérslingen
SKC Béchingen
SKK Mérslingen
SKC Béchingen
SKC Kimratshofen
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach
SKC Marktoberdorf
SKC Unterthingau
SV Krugzell
SKC Senden
SKC Unterthingau
SKC Béchingen
Goldener Kranz Durach
SC Vohringen
SKK Mérslingen
TSV Betzigau
SKC Kimratshofen
SKC Kimratshofen
TSV Betzigau
SV Krugzell
SKC Unterthingau
SKC Marktoberdorf
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
SKC Senden
SKC Béchingen
SKC Kimratshofen
SC Vohringen
TSV Betzigau
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613,00
593,00
586,00
574,00
566,50
559,00
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507,00
507,00
506,00
506,00
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1,0
1,0
1,0
1,0
20
1,0
20
2,0
1,0
1,0
1,0
20
1,0
0,0
20
1,0
20
20
20
20
20
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
0,0
1,0
0,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
20
0,5
0,0
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546,00
553,00
530,67

0,00
548,50
500,00

0,00
536,00
507,50
551,00
564,00
564,00

0,00
547,50
542,50
523,00
538,00

0,00
553,50
557,00
512,50

0,00
544,00
519,00

0,00
542,00
549,00
530,67
494,50
508,50

0,00
548,00
512,00
503,00
564,50
551,00
509,00
528,00

0,00
545,00
523,00

0,00
534,00
507,00
496,50

0,00
534,00
531,50

0,00
534,00
520,67
541,50

0,00
493,00

MP Sp Ges-@

00 2 579,50
10 2 573,00
20 4 544,50
00 1 574,00
10 4 557,50
10 3 519,67
00 2 557,00
20 4 546,50
0,0 3 523,33
10 3 551,67
10 2 557,50
10 3 554,67
00 1 550,00
10 3 547,33
10 4 544,25
0,0 3 538,00
10 3 542,67
00 2 544,00
20 4 548,00
10 3 546,33
00 4 526,75
00 1 540,00
0,0 3 541,00
20 3 525,00
00 1 536,00
10 2 539,00
10 4 538,25
10 4 531,50
05 4 514,25
00 4 519,25
00 1 527,00
20 4 535,75
00 3 518,67
00 3 509,33
10 4 542,50
20 3 540,00
20 3 511,33
00 4 521,75
00 1 514,00
10 4 520,50
10 2 517,50
00 2 511,00
10 4 522,25
10 3 509,33
10 3 501,00
00 1 509,00
20 4 520,75
10 3 523,33
00 1 507,00
10 4 520,50
20 4 517,25
20 4 523,75
00 1 506,00
10 4 499,50
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2,0
3,0
1,0
3,0
2,0
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20
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1,0
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1,0
0,0
20
1,0
1,0
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2,0
1,0
1,0
3,0
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0,0
20
2,0
4,0
0,5
1,0

Best
613
593
586
574
579
559
572
564
555
562
564
564
550
551
553
578
556
554
602
561
551
540
544
537
536
542
568
561
535
532
527
553
556
526
567
559
536
537
514
545
523
527
540
536
510
509
536
541
507
537
538
553
506
545
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LaRmann, Peter
Lehner, Thomas
Albinus, Pascal
Lion, Lukas

Baur, Michael
Kennerknecht, Lukas
Renz, Moritz
Gebele, Alexander
Schneck, Stefan
Ziegler, Mario
Blessing, Armin
Lion, Dominik
Kolb, Dennis

Ditz, Uli

Morgen, Joachim
Petz, Karl

Weber, Philipp
Bragatto, Angelo
Stolzle, Hermann
Wirth, Joachim
Veh, Fabian
Hormann, Walter
Schmidt, Jirgen
Koberwitz, Olaf
Wild, Christian
Friedlein, Werner
Zohner, Dennis
Pawlicki, Jurgen
Thielsch, Christian
Kennerknecht, Philipp
Tdgel, Alexander
Wirth, Andreas
Ott, Ralf
Forgiarini, Sascha
Miller, Felix
Hiemer, Franz

SKK Mérslingen

SC Voéhringen
Goldener Kranz Durach
SV Krugzell

SKK Mérslingen

TSV Betzigau

SC Voéhringen
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach
SKC Senden

SV Krugzell

Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SV Krugzell

SKC Marktoberdorf
SKK Mérslingen

SKC Marktoberdorf
Goldener Kranz Durach
SKC Marktoberdorf
SKK Mérslingen

SKC Marktoberdorf
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SKC Unterthingau

SKK Mérslingen

SKC Unterthingau

SKC Senden

TSV Betzigau

SV Krugzell

TSV Betzigau

SKC Béchingen

SKC Béchingen

SKC Béchingen

SV Krugzell
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